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Facts & figures

Inwoners totaal regio
517.529

Ʃ gemeentelijke bijdrage 
€ 49.967.000

Bijdrage Weert
€ 4.624.000

Weert



GGD Weert

Kinderen (0-18) in zorg GGD

Aantal nieuwe kinderen

Regionaal Weert

93.209

4.385

8.912

445

Jeugdgezondheidszorg 0-18 alle kinderen in beeld

Contacten

Waarvan op indicatie (OOI)

Regionaal Weert

87.276

27.809

8.773

2.744

Verwijzingen naar andere zorg 11.938 1.503

Onderzoek Op Indicatie (aantal relatie tot SES opbou w)



Leefstijlthema’s bijzonderheden Weert



Samenvatting Gezondheidsmonitor 
volwassenen en ouderen 

Meer informatie vindt u 
op onze databank:
https://vrln.databank.nl/dashboard



Brandweer Weert

Aantal vrijwilligers: 
Weert 47
Stramproy 23

Aantal prio 1: 89

Aantal prio 2: 64

Opkomsttijden Controles brandveiligheid: 102

Brandonderzoeken: 1

Adviezen brandveiligheid: 132

Voorlichtingsactiviteiten Brand Veilig Leven: 19



VRLN crisisbeheersing

4 Multi-adviezen evenementen

2013

2014

Grip 1

Aantal GRIP’s afgelopen jaren (regionale cijfers)

2015

2016

2017

24

23

19

13

14

Jaar Grip 2

2

7

9

1

1

Grip 3

1

2

1

1

-

Grip 4

-

-

-

-

-

Geoefendheid kernfunctionarissen processen bevolkingszorg



Verlengd lokaal bestuur, 
meer dan goede samenwerking



Hartelijk 

Vragen?


